様式第１号（第７条関係）

さいたま市事業者向け設備導入応援補助金（物価高騰対応）交付申請書

令和７年〇月〇日

さいたま市長 宛

標記の補助金の交付を受けたいので、事業者向け設備導入応援補助金（物価

高騰対応）交付要綱第７条の規定に基づき以下のとおり申請します。

１．申請者 ※導入・更新設備の所有者となるもの

２．事業内容

①業 種

□①製造業 □②建設業 □③運輸業 □④農業 □⑤情報通信業

□⑥金融保険業 □⑦不動産業 □⑧旅行業 □⑨卸売業

□⑩サービス業 □⑪物品賃貸業 □⑫宿泊業 □⑬娯楽業

□⑭教育・学習支援業 □⑮医療・福祉 □⑯小売業 ☑⑰飲食店

□⑱上記以外の業種（            ）

②従業員数 30 人 ※常時使用する従業員数（役員除く）

③資本金額 5,000,000 円
④創業・設立

年月（西暦）
2010 年  4 月

【貴社問い合わせ担当者】

担

当

者

（ふりがな）

氏名 さいたま
さ い た ま

 花子
は な こ

 役職 総務課長

電話番号 048-〇〇〇-〇〇〇〇 FAX 番号 048-×××-××××

E-mail アドレス △△△△@□□.□□

①申請者☑（チェック） ☑法人       □個人事業主

②個人事業主住所／

法人本社所在地

〒○○○－○○○〇

さいたま市△△区□□町×―×―×

（建物名・店舗名・部屋番号等）○○ビル ７０４

③個人事業主氏名／

法人名称

（フリガナ）       カブシキガイシャ○○レストラン

株式会社○○レストラン

④法人代表者氏名

（法人のみ）
代表取締役 ○○ ○○

⑤電話番号

（日中連絡がつく番号）
048-○○○-○○○〇

事務処理欄          収受             No.

記入例

３．補助金交付申請額

別に作成するさいたま市事業者向け設備導入応援補助金（物価高騰対応）補助事業計画書

の１．設備等の金額 Ｂ：補助金交付申請額と同額になるように記入してください。

４．導入・更新設備の概要

設備設置場所が複数ある場合は複数ご記入ください。

 設備設置場所及び設備の内容の枠が少ない場合は追加して記入してください。

補助金交付申請額 1,600,000 円

①設備設置場所

〒  －
☑申請者の個人事業主住所／法人本社所在地と同じ（☑チェックすれば記入不要）

さいたま市   区
（建物名、店舗名、部屋番号等）

②設備設置場所
（設置場所が複数ある

場合ご記入ください）

〒△△△－△△△△
さいたま市××区○〇崎◇◇◇
（建物名、店舗名、部屋番号等）▲▲駅前店

③設備設置場所
（設置場所が複数ある

場合ご記入ください）

〒  －
さいたま市   区
（建物名、店舗名、部屋番号等）

④設備の内容

設備設置場所

（上記番号を記入）
設備名（型番）

台数

① ○○○フライヤー（00-00000-000）       1

   ② △△△フライヤー（00-00000-000） 1

設備設置場所が複数ある場

合は、②、③に記入してく

ださい。枠が少ない場合は

追加して記入してくださ

い。

設備設置場所が複数あった場

合、設備設置場所ごとに設置

する設備名を記入してくださ

い。
ここでは、①設備設置場所に

○○○フライヤーを②設備設

置場所に△△△フライヤーを

設置することを意味します。